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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Budowa drogi ul
Mechowskiej w Starzynie”.

WYJASNIENIA NR 4 TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa PZP”, Zamawiajacy informuje, ze
wplynely zapytania od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zwang
dalej ,,SWZ”. Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje tre$é
zapytaii do tresci SWZ wraz z wyjaénieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1
Prosimy o udzielenie informacji czy studnia kanalizacji deszczowej DO (Projekt budowlany, Rysunek

nr. 1 pt. Projekt zagospodarowania terenu) jest istniejacy studnia do ktérej nalezy whaczyé
projektowang kanalizacje deszczowa.
Odpowiedz na pytanie 1

Studni¢ DO nalezy wykonaé. Nie jest to studnia istniejaca.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zamdwienia obejmuje budowe studni kanalizacji deszczowej
oznaczonej symbolem DO (Projekt budowlany, Rysunek nr 1 pt. Projekt zagospodarowania terenu.
Odpowiedz na pytanie 2

Studni¢ DO nalezy wykonaé. Nie jest to studnia istniejgca.

Pytanie 3

Czy zakres zamdwienia obejmuje montaz klapy zwrotnej w studni kanalizacji deszczowej DO
(Projekcie budowlanym, Rysunek nr. 1 pt. Projekt zagospodarowania terenu)
Odpowiedz na pytanie 3

Zakres zamdwienia obejmuje réwniez montaz klapy zwrotnej.

Pytanie 4
Zgodnie z:
a) opisem technicznym do projektu budowlanego (Branza sanitarna kanalizacja deszczowa)

Wszystkie studnie i studzienki nalezy wyposazy¢ we wiazy klasy D400 wg PN-EN
124 (uchylne, zatrzaskowe nie klawiszujace) oraz  zabezpieczyé

b) Rys nr42 pt. Studnia Kd



Prosimy o Sprecyzowanie czy wiazy kanalizacji deszezowej maja byé uchylne na zatrzask czy
przykrecane? '

OdpowiedZ na pytanie 4
Nalezy zastosowaé whazy uchylne, zatrzaskowe bez wentylacji.

Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie czy wiazy kanalizacji deszczowej i sanitarne; majg by¢ wentylowane czy
nie? :

Odpowiedz na pytanie 5 :

Nalezy zastosowaé wiazy uchylne, zatrzaskowe bez wentylacji.

Pytanie 6 .

Czy zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zastosowania studni z tworzywa na istniejacej sieci
kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studni z tworzywa sztucznego z zachowaniem odpowiednich
norm. B

Pytanie 7

Prosimy o udostepnienie rysunkéw ze schematami weztéw wodociagowych.
Pytanie 8

Z uwagi na brak schematow .wodociqgowyfch_ w dokument'acji_ prosz¢ o potwierdzenie, ze na

projektowane] sieci wodociaggowej DN90 hydranty. nalezy umiescié poprzez tréjnik (jak na
zafgezonym rysunku, gdzie 4- rura DN90, 3-hydrant, 2-tuleja kolnierzowa, 1-tréjnik 90/80)
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Odpowiedz na pytanie 7i 8
Potwierdzamy. Przyjete rozwiazanie uznaje sie jako poprawne.



Pytanie 9

Proszg o informacje czy hydranty projektuje sie jako podziemne czy naziemne.
OdpowiedZ na pytanie 9

Hydranty wykona¢ jako naziemne.

Pytanie 10

Prosimy o podanie parametréw rury wodociagowej DN90 (SDR oraz PN).
Odpowiedz na pytanie 10

SDR 17, PN 10 — grubo$¢ scianki 5,4mm, grubo$é warstwy zewnetrznej 0,9mm

Pytanie 11

W projekcie budowlanym brak jest pelnych przekrojow poprzecznych, ktére obejmowalyby catosé
rob6t ziemnych niezbednych do wykonania. Z profilu podluznego wynika, ze na przewazajacej
dlugosci niweleta nowoprojektowanej jezdni przebiega ponizej poziomu istniejacej drogi, ktdrej
szerokos¢ wynosi 3-3,5 m. W tej sytuacji, zeby zrealizowa¢ projektowang jezdnie wraz z poboczami
(5,5 + 1,5 = 7) nalezy wykona¢ wykop i uformowaé skarpy do wysokosci kilku metréw. Projektant
nie przewidziat takich robét i ich nastepujacych konsekwencji:

- na wielu odcinkach (np. 2+45 — 3+50) zakres robét ziemnych wyjdzie poza granice pasa drogowego
- konieczne bedzie przetozenie instalacji teletechnicznych i energetycznych na odcinku 6+10 — 6+42.

- wystapi koniecznos¢ wykonania muréw oporowych, aby zmiesci¢ sie granicach pasa drogowego.
Odpowiedz na pytanie 11

W pozycji przedmiaru nr 20 przyjeto roboty ziemne (prace zwiazane z wykopami i formowanie skarp
pow. 3m) — 3164m°. Ponadto nie przewiduje si¢ przetozenia infrastruktury technicznej oraz
wykonania muréw oporowych. W przypadku koniecznosci wyjscia z robotami poza pas drogowy,
nalezy uzyska¢ w porozumieniu z zamawiajacym, zgody wiadcicieli dziatek prywatnych na ich
czasowe zajecie.







